
 

 

EBK HUSE leverer forbedret resultat og viser stabil udvikling.  

 

EBK HUSE har i 2024/25 leveret et forbedret resultat i forhold til året før. Der har været stabil produktion 

på fabrik og byggeplads, og sidste års udfordringer med vand i sommerhusområderne og 

langsommelig byggesagsbehandling, er løst gennem nye produkter og bedre planlægning. Der er 

fortsat stor kundeindgang og interessen for investering i sommerhus i Danmark er stigende. 

Aktivitetsniveauet i koncernen har i 2024/25 været som forventet, med øget aktivitet gennem året på 

både det danske og tyske marked.  

Det netop udsendte regnskab for perioden 01.07.24 - 30.06.25 udviser et resultat for koncernen på 

10.3 mio. kr., hvilket svarede til forventningerne, og var en væsentlig forbedring af sidste års resultat på 

4.4 mio. kr. Egenkapitalen udgør 76,7 mio. kr. og soliditetsgraden udgør 51,2%, som sammen med et 

godt kapitalberedskab pr. 30.06.2025 understøtter virksomhedens robuste økonomiske fundament 

samt en fortsat udvikling af koncernen. 

”EBK har vist økonomisk stabilitet og udvikling over en længere periode og står godt rustet til fortsat 

strategisk og økonomisk udvikling af koncernen” siger bestyrelsesformand Ste.en Martin Baungaard. 

Medarbejderne i koncernen har leveret en stærk og fokuseret indsats på at opnå vores mål. 

Kombinationen af medarbejdere med høj anciennitet og nye dygtige medarbejder, der bibringer ny 

viden gør, at EBK HUSE står stærkt og beredt til at opfylde kundernes ønsker samt fremtidens miljø- og 

klimakrav. 

På det danske marked er det produktnyheder, der rammer både danskernes sommerhusdrømme og 

budget, og ikke mindst er tilpasset de ny klimakrav og klimaudfordringer i sommerhusområderne, der 

har givet øget vækst.  

”Vi har bla. reduceret facadehøjden på vores designlinjer Kysthuset og Musholm som gør, at de kan 

bygges i områder med risiko for stormflod, skybrud eller højt grundvand uden dispensation. Også det 

enkle og budgetvenlige sommerhuskoncept Kompakt, der giver endnu flere kunder mulighed for at 

bygge nyt sommerhus, har været en succes” siger adm. direktør Jesper Keinicke. 

I Tyskland har efterspørgslen efter at bygge helårshus i dansk arkitektur været stigende trods et svagt 

marked, og ferieparkproduktionen har fulgt planen. 

På begge markeder er der fortsat fokus på grøn omstilling, dokumentation af LCA og udvikling af nye 

designlinjer til fremtidens sommerhusejere. Der forventes et højere aktivitetsniveau i 2025/26, som 

følge af en tilfredsstillende ordrebeholdning samt en positiv markedsudvikling i Danmark, og 

koncernens forventninger er en deraf afledt stigning i omsætning og resultat. 

 

For yderligere information kontakt venligst: 

Adm. direktør Jesper Keinicke, EBK HUSE A/S, tlf. +45 61 55 01 18  

Bestyrelsesformand Ste.en Martin Baungaard, EBK HUSE A/S, tlf. + 45 24 88 73 78 


